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Kvinnehelg pa Karihaug 6.-8. mars 2026

«Kvinner i Bibelen»

Hva kan vi leere av dem? - og hva forteller dette oss om Gud?

En rekke kvinner vil medvirke denne helgen - Oddrunn Jonette Solberg og Ellen Beate Bergeng
bidrar med musikk. Ellen vil ogsa bidra med tale. Det vil ogsd@ May Hansen, Kristin Langvatn,
Valborg @rjevatn, Kari Urnes Fagerheim og Kari @kland.

Fredag 6.mars
18.00
18.30
19.30
22.00

Lerdag 7.mars
09.00
10.00
11.30
13.00
14.30
18.00
19.30

Registrering og innkvartering
Kveldsmat
Apningsmate v/ Oddrunn og May

Pamelding innen 3.mars til:

Korssamling

SMS: 916 70 540 eller

E-post: hakon@okland.as

Gi beskjed om evt. allergier eller
Frokost annet vi trenger @ ta hensyn til.

Sangstund og bibeltime v/ Oddrunn og Ellen Beate
Gd tur/ Samtale/ Ga avsides

Lunsj

Kvinners rolle i misjonsarbeid v/ Kari og Kari
Middag

Sangstund og kveldsmete v/ Oddrunn og Valborg Pris:

Kr. 2000.- for hele helga
Tillegg for sengetay: kr.100

Sendag 8.mars
Frokost

Gudstjeneste v/ Kristin og Ellen Beate / Nattverd/ Kollekt til Karihaug
Lunsj

09.00

11.00
13.00

Vertskap:
Laila Bleikvassli
Kari Urnes Fagerheim

Eivind Fagerheim
Kari og Hakon @kland

Karihaug drives av frivillige medarbeidere, har 66
sengeplasser og ligger ca. 22 km ser for Korgen.
Adresse: Solvangveien 5, 8647 Bleikvassli
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